ORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

CUANTO: 

VI 
yJJ 
* EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9047 

Articulo-l":-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
3.672,56.-(PESOS TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 
CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor del señor Vazquez Adrian Daniel, 
D.N.I. 20.507.267, por su madre Vázquez Gómez Giménez, Victoria, Legajo n° 
10457/9 (fallecida), conforme se detalla, en concepto de: 

- Licencia No Gozada año 1998 
- Licencia No Gozada año 1998